casa, nacida el 13 de septiembre de 1965, domiciliada en Brassey N° 7651, Rosario, provincia de
Santa Fe. En consecuencia, se modifica la cláusula quinta del contrato quedando redactada de la
siguiente manera: “QUINTA: CAPITAL SOCIAL: El capital social se fija en la suma de $250.000.-
(pesos doscientos cincuenta mil) , dividido en dos mil quinientas (2500) cuotas de capital de $100.-
(pesos cien) de valor nominal cada una, suscriptas e integradas por los socios de la siguiente
manera: El señor Mariano Juan Fernández suscribe un mil doscientas cincuenta (1250) cuotas
sociales y la señora Mariana Cecilia Torres suscribe un mil doscientas cincuenta (1250) cuotas
sociales, lo que en su conjunto representan el cien por cien del capital social. El capital social se

encuentra  suscripto  e  integrado  totalmente”.  CAMBIO  DE  SEDE  SOCIAL:  De  conformidad  al
instrumento suscripto en fecha 17/11/2025 se ha efectuado el cambio de sede social a calle San

[...]

y ejercer todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este estatuto. 6. Plazo de
duración: Su duración es de CINCUENTA (50) años, contados desde la fecha de inscripción en el
Registro de Personas Jurídicas, Empresas y Contratos. 7. Capital Social: El capital social es de
PESOS DOCE MILLONES ($12.000.000), representado por DOCE MIL (12.000) acciones ordinarias de
MIL ($1.000,00) pesos, de valor nominal cada una. 8. Órgano de administración: ADMINISTRADOR/
REPRESENTANTE. TITULAR: Gonzalez, Fernando Emanuel, DNI Nº 30.167.166, CUIT 20-30167166-1,
con domicilio en Bolívar 320 de la ciudad de Rafaela, provincia de Santa Fe.

[...]

SERPI SRL tiene un plazo de duración de 30 años a partir del 6/10/1993 venciendo el mismo

el 6/10/2023.

Fecha instrumento de la cesión de cuotas: 23/05/2024

Capital Social - Cesión de cuotas: En virtud de la cesión de cuotas, el socio El socio JULIO MIGUEL
BLANCO en su carácter de titular de Diecisiete Mil Quinientas cuotas de capital (17.500), VENDE,
CEDE Y TRANSFIERE, JORGE LUIS QUERIDO, argentino, titular del DNI Nº 20.250.961, CUIT Nº
20-20250961-5, nacido en fecha 27-10-1968, de estado civil casado con la Sra. VERONICA ANDREA
MANNOCCHI, de profesión “empleado”, con domicilio en calle Thompson 597 Piso 3 Dpto “a” de la
Ciudad Autónoma de Buenos Aires,  domicilio electrónico en fulvence_querido@hotmail.com, la
totalidad  de  cuotas  sociales  de  las  cuales  es  titular,  es  decir  la  cantidad  de  Diecisiete  Mil
Quinientas  (17.500)  cuotas  sociales  Asimismo,  el  socio  GABRIEL  ROMULO SARANDRÍA  en  su
carácter  de  titular  de  Diecisiete  Mil  Quinientas  cuotas  de  capital  (17.500,)  VENDE,  CEDE  Y
TRANSFIERE a la Sra. VERONICA ANDREA MANNOCCHI, argentina, titular del DNI Nº22.229.492,
CUIT Nº 23-22229492-4, nacida el 15-05-1971, de estado civil casada con Jorge Luis Querido, con
domicilio  en  Thompson  597  Piso  3  “A”  de  la  Ciudad  Autónoma  de  Buenos  Aires,  domicilio

[...]

El capital social se füa en la suma de Trecientos Cincuenta Mil ($350.000.) dividido en 35.000
cuotas de Diez Pesos ($10) cada una, que los socios suscriben de la siguiente manera: JORGE LUIS
QUERIDO suscribe Diecisiete Mil Quinientas (17.500) cuotas de capital, o sea Pesos Ciento Setenta
y Cinco Mil ($175.000); VERONICA ANDREA MANNOCCHI suscribe Diecisiete Mil Quinientas (17.500)
cuotas de capital, o sea Pesos Ciento Setenta y Cinco Mil ($175.000)“.

Administración:  Conforme la  cláusula  del  Contrato Social,  la  administración y  dirección de la
sociedad está a cargo del Sr. Mario Severo Garzón, DNI Nº 6.652.381, quien fuere designado como
gerente mediante  acta  de fecha 21-5-2019,  inscripta  en el  Registro  Público  de Comercio  en